
Slezská univerzita v Opavě, Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava, Česká republika 

Zpracováno dne: 9. 4. 2019 

  
 
 
 

 
 
 

 
 
 

Vyhodnocení plánu realizace Strategického záměru 
vzdělávací  

a vědecké, výzkumné, vývojové a inovační,  
umělecké a další tvůrčí činnosti  

Slezské univerzity v Opavě pro rok 2018 
 

(Bilanční zpráva 2018) 

 
 
 



Vyhodnocení plánu realizace Strategického záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí 
činnosti Slezské univerzity v Opavě pro rok 2018

Zpracováno dne: 9. 4. 2019  1/16 

 

PRIORITNÍ OBLASTI PLÁNU REALIZACE STRATEGICKÉHO ZÁMĚRU  

Prioritní oblast 1:  Vzdělávání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vyhodnocení plánu realizace Strategického záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí 
činnosti Slezské univerzity v Opavě pro rok 2018    

Zpracováno dne: 9. 4. 2019  2/16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vyhodnocení plánu realizace Strategického záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí 
činnosti Slezské univerzity v Opavě pro rok 2018    

Zpracováno dne: 9. 4. 2019  3/16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vyhodnocení plánu realizace Strategického záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí 
činnosti Slezské univerzity v Opavě pro rok 2018    

Zpracováno dne: 9. 4. 2019  4/16 

 

 

 

 

 

 



Vyhodnocení plánu realizace Strategického záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí 
činnosti Slezské univerzity v Opavě pro rok 2018    

Zpracováno dne: 9. 4. 2019  5/16 

 

 

 

 

 

 

Prioritní oblast 2:  Věda, výzkum a tvůrčí činnost

 



Vyhodnocení plánu realizace Strategického záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí 
činnosti Slezské univerzity v Opavě pro rok 2018    

Zpracováno dne: 9. 4. 2019  6/16 

 

 

 



Vyhodnocení plánu realizace Strategického záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí 
činnosti Slezské univerzity v Opavě pro rok 2018    

Zpracováno dne: 9. 4. 2019  7/16 

Prioritní oblast 3:  Vztahy k vnějšímu prostředí 

 

 

 

 



Vyhodnocení plánu realizace Strategického záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí 
činnosti Slezské univerzity v Opavě pro rok 2018    

Zpracováno dne: 9. 4. 2019  8/16 

 



Vyhodnocení plánu realizace Strategického záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí 
činnosti Slezské univerzity v Opavě pro rok 2018    

Zpracováno dne: 9. 4. 2019  9/16 

 

 

 

 

 



Vyhodnocení plánu realizace Strategického záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí 
činnosti Slezské univerzity v Opavě pro rok 2018    

Zpracováno dne: 9. 4. 2019  10/16 

 

 

http://kariera.slu.cz/


Vyhodnocení plánu realizace Strategického záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí 
činnosti Slezské univerzity v Opavě pro rok 2018    

Zpracováno dne: 9. 4. 2019  11/16 

Prioritní oblast 4:  Kvalita 

 

 



Vyhodnocení plánu realizace Strategického záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí 
činnosti Slezské univerzity v Opavě pro rok 2018    

Zpracováno dne: 9. 4. 2019  12/16 

 

 



Vyhodnocení plánu realizace Strategického záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí 
činnosti Slezské univerzity v Opavě pro rok 2018    

Zpracováno dne: 9. 4. 2019  13/16 

 

Prioritní oblast 5:  Internacionalizace 

 

 



Vyhodnocení plánu realizace Strategického záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí 
činnosti Slezské univerzity v Opavě pro rok 2018    

Zpracováno dne: 9. 4. 2019  14/16 

 

 

Prioritní oblast 6:  Lidské zdroje 



Vyhodnocení plánu realizace Strategického záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí 
činnosti Slezské univerzity v Opavě pro rok 2018    

Zpracováno dne: 9. 4. 2019  15/16 

 

Prioritní oblast 7:  Hospodaření 

 

 

 



Vyhodnocení plánu realizace Strategického záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí 
činnosti Slezské univerzity v Opavě pro rok 2018    

Zpracováno dne: 9. 4. 2019  16/16 

Prioritní oblast 8:  Image 

 

 

 



Vyhodnocení plánu realizace Strategického záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí 
činnosti Slezské univerzity v Opavě pro rok 2018    

Zpracováno dne: 9. 4. 2019  17/16 


